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ÇALIŞMA SAATLER‹M‹Z (Hergün)    07:00 - 21:00

Karagöz Sofras› Türk Mutfa€›’nda
sabah kahvalt› ile başlayan ö€len ve akşam yeme€i ile devam 

eden 100 kişilik salonu, 150 kişilik bahçesi ile; toplamda 250 kişilik 
yemek salonumuzda ailenizle birlikte keyifli bir gün geçirebilirsiniz.

Modoko Mobilyac›lar Sitesi ‹dare Binas› Yan› No:12
Yukar› Dudullu - Ümraniye / ‹stanbul
Lezzet Hatt› : 0 (216) 364 20 31 - 499 19 00
www.karagozsofrasi.com

Tüm Kredi Kartlar› Geçerlidir.
Evlere ve ‹şyerlerine Paket Servisi Yap›l›r.

Karagöz Sofras› ücretsiz müşteri otoparkı ve çocuklar›n›z›n da keyifli zaman 
geçirebilece€i oyun alan› ile, sizlere kaliteli hizmet sunmaktad›r.    

Mevlüt ve özel günlerinizde misafirleriniz için sizlere özel
yemeklerimiz haz›rlanmaktad›r. 

Karagöz Sofrası 15 yıllık tecrübesi ve kaliteli hizmet anlayış› ile
 Geleneksel Türk Mutfa€ının lezzetlerini sizlerle buluşturmaya devam etmektedir. 

F›r›n Sütlaç

Kabak Tatl›s›

Aşüre

Künefe

Tel Kaday›f

Kemalpaşa

80 TL

67 TL

67 TL

67 TL

67 TL

67 TL

Kaymak ilave : 18 TLTATLILAR

Çoban Salata

Mevsim Salata

Acı Ezme

62 TL

62 TL

62 TL

Güveç Yo€urt

Cac›k

Komposto

58 TL

62 TL

62 TL

SALATALAR

Döner Dürüm

Döner Dürüm

Adana Dürüm

DÜRÜMLER

170 TL

230 TL

230 TL

Urfa Dürüm

Tavuk Dürüm

Çöp Şiş Dürüm

230 TL

230 TL

275 TL

Dürümlerimiz tam porsiyondur.

70 Gr.

120 Gr.

160 Gr.

160 Gr.

180 Gr.

180 Gr.

Su

Kola

Fanta

Gazoz

Meyve Sular›

Şalgam

10 TL

35 TL

35 TL

35 TL

35 TL

35 TL

Ayran

Soda

Çay

Fincan Çay

Kahve

33 TL

16 TL

10 TL

20 TL

30 TL
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Ekspres Kahvalt› Taba€›
Beyaz Peynir, Kaşar Peynir, Çeçil Peynir, 
Siyah Zeytin, Yeşil Zeytin ve Tereya€ ile.

170 TL

Karagöz Kahvalt›
Beyaz Peynir, Kaşar Peynir, Çeçil Peynir, Siyah Zeytin, Yeşil Zeytin, 
Bal Kaymak, Tereya€, Çikolata, Reçel, Haşlanm›ş Yumurta, Salam
Patates, Salatal›k ve Roka ile.

240 TL

Ayak Paça

Kelle Paça

‹şkembe

Tavuk Çorba

ÇORBALAR

100 TL

100 TL

88 TL

65 TL

Mercimek

Ezo Gelin

Muhtelif Çorbalar

62 TL

62 TL

62 TL

Bal Kaymak

Kavurmal› Yumurta

Sucuklu Yumurta

Peynirli Yumurta

95 TL

175 TL

160 TL

135 TL

Menemen

Sahanda Yumurta

Patates Tava 

110 TL

75 TL

62 TL

Kuzu Tand›r

Kuzu Haşlama

Dana Kavurma

Et Yemekleri

Tavuk Yemekleri

Köfte Yemekleri

KAHVALTILAR

SICAK YEMEKLER

275 TL

255 TL

230 TL

230 TL

200 TL

210 TL

Sarma ve Dolmalar

Sebze Yemekleri

Kuru Fasulye

Nohut

Pilav

142 TL

140 TL

160 TL

140 TL

62 TL

Restoran›m›zda hergün 20 çeşit
s›cak yemek bulunmaktadır.

Yaprak Döner

Az Döner

Pilav Üstü Döner

‹skender

YAPRAK DÖNER

240 TL

170 TL

250 TL

260 TL

Dürüm Döner

Dürüm Döner

Tombik Döner

Y.Ekmek Döner

230 TL

170 TL

170 TL

170 TL

Adana 

Urfa 

Yo€urtlu Kebap

Beyti Kebap

Alinazik (Kebaptan)

Alinazik (Kuzu Şişten)

Do€a Kebap (Kebaptan)

Do€a Kebap (Kuzu Şişten)

Patl›can Kebap

Domatesli Kebap

Sucuk Izgara

IZGARA ve KEBAPLAR 

240 TL

240 TL

250 TL

290 TL

260 TL

290 TL

265 TL

295 TL

260 TL

260 TL

235 TL

Saç Kavurma

Dana Antrikot

Dana Lokum

Dana Güveç

Kuzu Pirzola

Kuzu Şiş

Kuzu Çöp Şiş

Kuzu Güveç

Izgara Köfte

Kiremitte Köfte

Mantar Güveç

275 TL

295 TL

300 TL

255 TL

305 TL

295 TL

295 TL

295 TL

235 TL

235 TL

115 TL

Kar›ş›k Izgara   670 TL
Dana Lokum, Kuzu Şiş, Adana, Köfte, Tavuk Pirzola, F›nd›k Lahmacun

Tavuk Kanat

Tavuk Pirzola

Tavuk Şiş

235 TL

235 TL

230 TL

Tavuk Çöp Şiş

Tavuk Güveç

Kar›ş›k Tavuk

230 TL

230 TL

345 TL

(Kanat, Pirzola, Şiş)

Kar›ş›k Zeytinya€› Taba€›   (5 Çeşit)

Kar›ş›k Zeytinya€› Taba€›   (3 Çeşit)

Zeytinya€l› Enginar

Sarma ve Dolma

Muhtelif Zeytinya€l›lar

125 TL

110 TL

95 TL

85 TL

80 TL

Restoran›m›zda hergün 10 çeşit
zeytinya€l› bulunmaktadır.

Lahmacun

Kaşarl› Lahmacun

F›nd›k Lahmacun

K›ymal› Pide

K›ymal› Kaşarl› Pide

Kaşarl› Pide

Kaşarl› Sucuklu Pide

70 TL

75 TL

35 TL

200 TL

205 TL

195 TL

205 TL

Kuşbaş›l› Pide

Kuşbaş› Kaşarl› Pide

Kavurmal› Pide

Kavurmal› Kaşarl› Pide

Kar›ş›k Pide

Sebzeli Kaşarl› Pide

Pastırmalı Kaşarl› Pide

215 TL

220 TL

230 TL

235 TL

230 TL

200 TL

245 TL

TAVUKLAR

TAŞ FIRIN Yumurta ilave : 16 TL

Ev ve iş yerleriniz için et ve
özel siparişleriniz itina ile haz›rlan›r.

120 Gr.

70 Gr.

70 Gr.

70 Gr.


